



ARENA Marketing Partnere ApS

Gammel Køge Landevej 55, 4.
2500 Valby
CVR-nr. 33 57 72 73

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 5. maj 2020

Carsten Daner Villiam Jagerkilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	5
Balance pr. 31. december 2019	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

ARENA Marketing Partnere ApS
Gammel Køge Landevej 55, 4.
2500 Valby

CVR-nr.: 33 57 72 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: København

Bestyrelse

Dennis Westerdahl Hollender, formand
Carsten Østergaard Volden, næstformand
Mads Dahl-Larsen

Direktion

Carsten Daner Villiam Jagerkilde, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udgivervirksomhed, både online som offline, målrettet bestyrelser i boligforeninger i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 158.994, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 25.089.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.799.496	906.227
Personaleomkostninger	1	-1.524.092	-970.675
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		275.404	-64.448
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-67.970	-66.071
Resultat før finansielle poster		207.434	-130.519
Finansielle indtægter	2	7.049	6.178
Finansielle omkostninger	3	-4.573	-20.631
Ordinært resultat før skat		209.910	-144.972
Ekstraordinære indtægter		0	35.000
Resultat før skat		209.910	-109.972
Skat af årets resultat	4	-50.916	18.619
Årets resultat		158.994	-91.353
Overført resultat		158.994	-91.353
		158.994	-91.353

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Goodwill		321.428	385.714
Immaterielle anlægsaktiver		321.428	385.714
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.842	0
Materielle anlægsaktiver	5	22.842	0
Deposita		31.809	31.530
Finansielle anlægsaktiver		31.809	31.530
Anlægsaktiver i alt		376.079	417.244
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		370.011	88.805
Igangværende arbejder for fremmed regning		91.620	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		460.613	272.724
Andre tilgodehavender		40.454	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	15.743
Udskudt skatteaktiv		0	40.037
Tilgodehavender		962.698	417.309
Likvide beholdninger		29.161	0
Omsætningsaktiver i alt		991.859	417.309
Aktiver i alt		1.367.938	834.553

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-54.911	-213.905
Egenkapital		<u>25.089</u>	<u>-133.905</u>
Hensættelse til udskudt skat		649	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>649</u>	<u>0</u>
Anden gæld		201.484	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>201.484</u>	<u>0</u>
Banker		0	748
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.042	210.106
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	453.046
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.556	0
Selskabsskat		10.230	0
Anden gæld		1.012.888	304.558
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.140.716</u>	<u>968.458</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.342.200</u>	<u>968.458</u>
Passiver i alt		<u><u>1.367.938</u></u>	<u><u>834.553</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-213.905	-133.905
Årets resultat	0	158.994	158.994
Egenkapital 31. december 2019	80.000	-54.911	25.089

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.351.468	830.079
Pensioner	36.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	20.791	7.774
Andre personaleomkostninger	<u>115.833</u>	<u>102.822</u>
	<u>1.524.092</u>	<u>970.675</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>7.049</u>	<u>6.178</u>
	<u>7.049</u>	<u>6.178</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.573</u>	<u>20.631</u>
	<u>4.573</u>	<u>20.631</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	10.230	0
Årets udskudte skat	<u>40.686</u>	<u>-18.619</u>
	<u>50.916</u>	<u>-18.619</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris at 1 January 2019	0
Tilgang i årets løb	<u>26.526</u>
Kostpris at 31 December 2019	<u>26.526</u>
Af- og nedskrivninger at 1 January 2019	0
Årets afskrivninger	<u>3.684</u>
Af- og nedskrivninger at 31 December 2019	<u>3.684</u>
Carrying amount at 31 December 2019	<u><u>22.842</u></u>

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>15.743</u>

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Rentefod (%)	10,00%	11,00%
--------------	--------	--------
